
1 

 
 

D.R. n. 1489          IL RETTORE 
 

 

VISTO il D.R. n. 1282 del 05.05.2016 con cui è stato costituito un 

apposito Gruppo di lavoro, finalizzato all’approfondimento delle 

tematiche di cui al secondo pilastro del programma europeo di 

finanziamento HORIZON 2020 - ICT; 

RITENUTO         opportuno integrare il predetto Gruppo di lavoro anche con la 

presenza del Prof. Giovanni Pani, Presidente del Centro Servizi 

Informatici dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e delegato 

del Rettore ai Rapporti con il Consorzio Interuniversitario CINECA, 

e del Dott. Antonio Petrone, Responsabile per il Centro Servizi 

Informatici del coordinamento con le strutture universitarie, attese 

le loro specifiche competenze ed esperienze professionali; 

RAVVISATA altresì la necessità di individuare un’unità di personale, di 

comprovata esperienza, che svolga attività di supporto tecnico-

amministrativo al suddetto Gruppo di Lavoro, 

 

DECRETA 

‾ che il Gruppo di lavoro, finalizzato all’approfondimento delle tematiche di cui al 

secondo pilastro del programma europeo di finanziamento HORIZON 2020 - ICT, 

costituito con D.R. n. 1282 del 05.05.2016 è integrato con il Prof. Giovanni Pani e 

il Dott. Antonio Petrone. 

‾ il supporto tecnico-amministrativo al suddetto Gruppo di Lavoro sarà assicurato 

dalla Dott.ssa Rossella Schiariti, funzionario presso il Centro Servizi Informatici di 

questa Università . 
 

Resta ferma la disposizione che l’attività del Gruppo di lavoro è assicurata senza nuovi o 

maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 

  

Bari,19.05.2016                    IL RETTORE 

                           F.to  Prof. Antonio Felice Uricchio 
 

 

 

 

Ufficio di Gabinetto del  Rettore 

         Piazza Umberto I, 1 Palazzo Ateneo 

         70121    Bari (Italy) 

Tel. +39 0805714483  

fax +39 0805714697 

         email: ufficio.gabinettorettore@uniba.it 

http://persone.ict.uniba.it/rubrica/giovanni.pani
http://www.uniba.it/ateneo/rettorato/delegati/deleghe/delegato-ai-rapporti-con-il-consorzio-interuniversitario-cineca
http://www.uniba.it/ateneo/rettorato/delegati/deleghe/delega-ai-rapporti-con-i-centri.pdf
http://persone.ict.uniba.it/rubrica/giovanni.pani

